
terça-feira, 10 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 
D E C R E T O nº 05/2017, de 09 de janeiro de 2017. 

 
“Dispõe sobre a nomeação do 
Coordenador de Programas e 
Projetos, no âmbito da Secretaria 
da Assistência Social”. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Sr. GABRIEL ERNESTO FALCETTA, nomeado no cargo em 

comissão de COORDENADOR DE PROGRAMAS E PROJETOS, Símbolo 

CC2, na estrutura da Secretaria Municipal da Assistência Social.  

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2017.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,  

Gabinete do Prefeito do Município de Teodoro Sampaio, Estado da 

Bahia, em 09 de janeiro de 2017. 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO 

Secretária da Assistência Social 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E17819ADEF58FD5F44779816394A285


		2017-01-10T08:37:05-0300




